Российская Федерация
Республика Адыгея
администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие
Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»
21.07.2017 г.  № 43

а. Хатукай
О внесении адресного номера здания в реестр наименований

элементов улично-дорожной сети населенных пунктов входящих

в состав муниципального образования «Хатукайское

сельское поселение» с адресными номерами

зданий (домовладений, домов (МКД), владений)

На основании с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Постановления Совета народных депутатов МО «Хатукайское сельское поселение» от 15.07.2008 г. № 39 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального имущества от муниципального образования «Красногвардейский район», похозяйственных книг администрации Хатукайского сельского поселения на 2011-2015 гг., руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», в целях упорядочивания адресного хозяйства зданий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести адресный номер здания в реестр наименований элементов улично-дорожной сети населенных пунктов входящих в состав муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» с адресными номерами зданий (домовладений, домов (МКД), владений) утвержденный постановлением Главы Хатукайского сельского поселения № 91 от 23.10.2015 г. (согласно приложению).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационном стенде Хатукайского сельского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                             З.А. Жуков

Приложение
Реестр

наименований элементов улично-дорожной сети

населенных пунктов входящих в состав

муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

с адресными номерами зданий (домовладений, домов (МКД), владений)
	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети
	Адресный номер

	1
	а. Хатукай

улица Тахтамукайская
	добавить адресный номер «26»

И.о. главы муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                             З.А. Жуков